nopUULLCa ue Clllae
I. Municipalidad de 07 ALTO HOSPICIO

ALTO HOSPICIO , 01 de Agosto de 2017

esolucién Exenta/Decreto Nro.16

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SENALA

VISTOS Lo dispuesto en las Leyes N°s 18.020, 18.611: D.S. N° 53; de 2007, del
Ministerio del Trabajo y Previsién Social; PByPLL. " N2 1, ‘de .2006; del
Ministerio del Interior, que contiene el texto refundido de la Ley N° 18.695,
Orgénica Constitucional de Municipalidades.
TENIENDO El cumplimiento de los requisitos legales para optar al beneficio;
PRESENTE
RESUELVO :
1.- Concédese Subsidio Familiar a 1los causantes (menores de 18 afios, deficientes
mentales, madres, mujer embarazada e invalidos) que se indican a continuacién:
ey | Nombre Benef. | Rut Benef.l | N° | Nombre Caus | Rut Caus |Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-|
[ | | | | | | | Pje | Postulacién|Caus. |sién |
| 1| MAMANI FLORES ADELAIDA RE | | | 1 |CHOQUE MAMANI DYLAN JE | | 00040.0000] 07/02/2014) 28/06/20371 "1 7 |
| 2| ARAYA BOLADOS NATHALIA GA | | 2 |RAMIREZ ARAYA MATEO IS | | 00040.0000| 13/11/2008| 28/06/2017] 1 | |
| 3| HERRERA ROJAS MARIA JOSE | | 3 |CARRENO HERRERA MILOVA | | 00040.0000] 18/08/2015] 2870672007 &1 |
| 4| AHUMADA TORRES NICOLE DEL| )l 4 |LOPEZ AHUMADA ARIEL AL | | 00040.0000| 12/05/2007]| 28/06/2037] 1. |
| 5| ARAYA BOLADOS NATHALIA GA| | 5 |RAMIREZ ARAYA NATHALIA | | | 00040.0000| 13/11/2008} 28/06/20071 1 7} |
| 6| AHUMADA TORRES NICOLE DEL | | | 6 |LOPEZ AHUMADA ISIDORA | ’! 00040.0000| 12/05/2007| 28/06/2017| 1 | |
| 7| MOLINA HERRERA ABIGAIL MI | | 7 |ROJAS MOLINA ISAI JONA | | 00040.0000| 16/10/2015]| 28/06/2017| 1 | |
| 8] SILVA ESPINOZA ROXANA DEL | ] 8 |MAITA SILVA KARLA ANGE | | 00040.0000| 10/04/2013| 2870672017 1. |
| 9] CARVAJAL TABILO MARICELA | | 9 |VILAXA CARVAJAL ROLAND | | 00040.0000| 23/09/2013| 28/06/20ET7)F 1 . |
| 10| PEREIRA RODRIGUEZ JEANETT | | 10 |ARAYA PEREIRA JORDAN E | | 00040.0000| 04/09/2007| 28/06/2017| ik |
| 11| MOLINA HERRERA ABIGAIL MI | | 11 |ROJAS MOLINA ELIZABETH | | 00040.0000| 16/10/2015]| 2806420171 1 ' | |
| 12| COPA AGUILAR ELBA ELVIRA | | 12 |CHALLAPA COPA FABIAN A | | 00040.0000| 10/04/2013] 28/06/2017| il |2 |
| 13| MOLINA HERRERA ABIGAIL MI | | 13 |ROJAS MOLINA DANIEL ES | | 00040.0000| 16/10/2015| 28/06/2017| 1 | |
! 14| ARAYA BOLADOS NATHALIA GA| | 14 |RAMIREZ ARAYA YHARA MI | - | 00040.0000| 13/11/2008| 28/06/2017| 1 | |
15| PEREIRA RODRIGUEZ JEANETT | | 15 |ARAYA PEREIRA STHEFANY | | 00040.0000| 04/09/2007] 28/06 /2017 1.~
16| MOLINA HERRERA ABIGAIL MI | | 16 |ROJAS MOLINA TAMAR ABI | | 00040.0000| 16/10/2015] 28/06/2017| "l 7%
17| ARAYA BOLADOS NATHALIA GA| | 17 |RAMIREZ ARAYA DANIELA | | 00040.0000| 13/11/2008| 28/06/2017| 1 | |
18| NAVARRO JIMENEZ ESTHER DE | | 18 |NAVARRO JIMENEZ ESTHER | || 00040.0000| 06/11/2014| 28/86/2017] 5 -]
19| ARAYA BOLADOS NATHALIA GA| | 19 |ARAYA BOLADOS NATHALIA | || 00040.0000] 13/11/2008| 28/06/2017| 4 | |
20| LOYOLA AMAS YASNA CAROL | | 20 |LOYOLA AMAS YASNA CARO | | 00040.0000| 03/02/2012] 2B/06/2017] . dr |
21| MOLINA HERRERA ABIGAIL MI | | 21 |MOLINA HERRERA ABIGAIL | | 00040.0000] 16/10/2015] 28/ 06420017 4 |
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EN° | Nombre Benef. | Rut Benef. | N° | Nombre Caus |- Rut Caus | Puntalje ' | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-|
I I | I | I | | Pje | Postulacién|Caus. |sién |
I 22| PEREIRA RODRIGUEZ JEANETT | | 22 |PEREIRA RODRIGUEZ JEAN | | 00040.0000] 04/09/2007| 28/06/2017| 4 | |
| 23| MADRID NUNEZ YESENIA CONS | | 23 |GALLEGUILLOS MADRID NA | | 00040.0000| 28/03/2016| 29/06/2017] 1 |2 |
I 24| LEON PEREZ MARIA JOSE DE | | 24 |GUTIERREZ LEON FRANCIS | | 00040.0000| 27/03/2017| 29/06/2017| 1 | |
| 25| LIZAMA HERNANDEZ ISABEL Y| I 25 |VARGAS LIZAMA KEILLY M | | 00040.0000| 08/11/2016| 29/06/2017| 1 | |
| 26| LAZARO MILLA ANGELA ERNES| | 26 |CABRERA LAZARO ROBERT | | 00040.0000] 19/05/2010| 29/06/2017| 1 | ]
! 27| CURIPE ANTIPAN VICTORIA I| | 27 |LIEN CURIPE JOSEPH AND | | 00040.0000] 10/02/2010| 29/06/2017] 1 | |
28| LIZAMA HERNANDEZ ISABEL Y| [ 1 28 |VARGAS LIZAMA GUSTAVO | | 00040.0000| 08/11/2016| 29/06/2017| 1 | |
29| PEDRO MAMANI ROGELIA | [ 1] 29 |COPA PEDRO ANA MARIA F | | 00040.0000] 05/10/2011| 29/06/2017| 1 | |
30| CEREZO ARAYA NADIA MILLER] | 30 |PIZARROSO CEREZO YARIT | | 00040.0000| 06/02/2009| 29/06/2017| 1 |
31| CURIPE ANTIPAN VICTORIA TI| [ 31 |LIEN CURIPE TIARA PENE | | 00040.0000| 10/02/2010| 29/06/2017| 1 | |
32| HERRERA RUBIN DE CELIS JA]| | 32 |SALAZAR HERRERA LUCAS | | 00040.0000] 01/04/2009| 29/06/2017| 1 |2 |
33| FREDES ZAMORA FRANCIA YOH]| | 33 |MEJIAS FREDES CRYSTAL | | 00040.0000| 20/03/2013| 29/06/2017| 1 | |
34| CURIPE ANTIPAN VICTORIA I} | 34 |LIEN CURIPE AMARAL YAC | | 00040.0000t 10/02/2010}t 29/06/2017f 1 | |
35| RIVERA AGUILERA KATERINE | | 35 |SANTOS RIVERA HELLEN A | | 00040.0000| 02/04/2007| 29/06/2017| 1 |2 |
36| HERRERA RUBIN DE CELIS JA| | 36 |SALAZAR HERRERA AILYN | | 00040.0000| 01/04/2009| 29/06/2017] 1 | |
37| RIVERA AGUILERA KATERINE | I 37 |SANTOS RIVERA ELIZABET | | 00040.0000| 02/04/2007| 29/06/2017| 1 |2 |
38| CURIPE ANTIPAN VICTORIA I| | 38 |CURIPE ANTIPAN VICTORI | | 00040.0000| 10/02/2010| 29/06/2017| 4 | |
39| LIZAMA HERNANDEZ ISABREL Y| Ll 39 |LIZAMA HERNANDEZ ISABE | | 00040.0000| 08/11/2016| 29/06/2017| 4 | |
40| LEON PEREZ MARIA JOSE DE | [ 1 40 |LEON PEREZ MARIA JOSE | (| 00040.0000| 27/03/2017| 29/06/2017| 4 | |
41| PEDRO MAMANI ROGELIA [ | 41 |PEDRO MAMANI ROGELIA | || 00040.0000] 05/10/2011| 29/06/2017| 4 | |
42| RIVERA AGUILERA KATERINE | | 42 |RIVERA AGUILERA KATERI | | 00040.0000| 02/04/2007| 29/06/2017| 4 | |
43| FREDES ZAMORA FRANCIA YOH| | 43 |FREDES ZAMORA FRANCIA | {| 00040.0000] 20/03/2013| 29/06/2017| 4 | |
44| HERRERA RUBIN DE CELIS JA| | 44 |HERRERA RUBIN DE CELIS | il 00040.0000| 01/04/2009| 29/06/2017| 4 | |
45| VERA LOPEZ MARGARITA ELIZ| | 45 |VERA LOPEZ MARGARITA E | || 00040.0000| 21/03/2007| 29/06/2017| 4 | |
46| ZAVALETA CHAVEZ SANDY JAH| | 46 |LAGOS ZAVALETA LUIS MA | | 00040.0000| 27/02/2015| 30/06/2017| 1 |
47| MUNOZ CALABACERO STEPHANI | I 47 |VENEGAS MUNOZ ELIZABET | | 00040.0000] 14/09/2016] 30/06/2017|] 1 |
48| BAZAN ALVARADO YANETH LIL| [ 48 |MAMANI BAZAN ERICK ISA | '] 00040.0000| 28/04/2016| 30/06/2017| 1 |
49| NAVARRO SOTO RUTH DE LOUR| | 49 |FLORES NAVARRO JASMIN | | 00040.0000| 26/09/2014| 30/06/2017| 6 |2 |
50| CASTRO MEJIA DEYSI JUANA | | 50 |PEREZ CASTRO LEYSI | | 00040.0000| 03/04/2007| 30/06/2017|] 1 |2 |
51| VERA RIVERA LORENA MARGAR | I 51 |[CORDOVA VERA BENJAMIN | | 00040.0000| 08/06/2012| 30/06/2017| 1 | |
52| MUNOZ MUNOZ CINTIA ELIZAB| [ 52 |URIBE MUNOZ CLAUDIO IS | | 00040.0000| 24/03/2011| 30/06/2017| 1 |2 |
53| SALAMANCA SALAMANCA YESSE| | 53 |GUZMAN SALAMANCA JAVIE | | 00040.0000| 28/06/2013| 30/06/2017| 1 | |
54| CASTRO MEJIA DEYSI JUANA | 11 54 |PEREZ CASTRO ELIZA | | 00040.0000| 03/04/2007| 30/06/2017{ 1 |2 |
54| CASTRO MEJIA DEYSI JUANA | | 55 |PEREZ CASTRO PAULINA | | 00040.0000| 03/04/2007| 30/06/2017| 1 |2 |
55| TAPIA MOREIRA ANA MARTA | | 56 |REY TAPIA JOSE JULIAN | 11 00040.0000| 22/02/2013| 30/06/2017| 1 | |
56| MUNOZ MUNOZ CINTIA ELIZAB| [ 57 |URIBE MUNOZ YAQUELIN A | il 00040.0000| 24/03/2011| 30/06/2017| 1 |2 |
56| MUNOZ MUNOZ CINTIA ELIZAB| I 58 |AMPUERO MUNOZ NICOL YA | '| 00040.0000| 24/03/2011} 30/06/2017| 1 |2 |
57| MUNOZ CALABACERO STEPHANI | | 59 |MUNOZ CALABACERO STEPH | {] 00040.0000|] 14/09/2016| 30/06/2017| 4 | |
58| ZAVALETA CHAVEZ SANDY JAH| | 60 |ZAVALETA CHAVEZ SANDY | | 00040.0000| 27/02/2015| 30/06/2017| 4 | |
59| SALAMANCA SALAMANCA YESSE| | 61 |SALAMANCA SALAMANCA YE | {| 00040.0000f 28/06/2013| 30/06/2017| 4 | |
60| MUNOZ MUNOZ CINTIA ELIZAB] I 62 |MUNOZ MUNOZ CINTIA ELI | | 00040.0000| 24/03/2011| 30/06/2017| 4 | |
61| CASTRO MEJIA DEYSI JUANA | | 63 |CASTRO MEJIA DEYSI JUA | {] 00040.0000| 03/04/2007| 30/06/2017| 4 | |
62| SOLIS OROZ GLADYS RUTH | | 64 |SOLIS OROZ GLADYS RUTH | {1 00040.0000| 02/02/2007| 30/06/2017| 4 | |
63| TAPIA MOREIRA ANA MARTA | | 65 |TAPIA MOREIRA ANA MART | || 00040.0000| 22/02/2013| 30/06/2017| 4 | |
64| ANGELES ESQUIVEL YANINA M| | 66 |GALEA ANGELES MAURICIO | gw 00040.0000] 02/11/2015| 03/07/2017] 1 |2 |
65| LATORRE VALLEJOS PAULA EL| | 67 |MARAMBIO LATORRE BASTI | /| 00040.0000| 02/10/2015| 03/07/2017] 1 | I




[N | Nombre Benef. | Rut Benef. | N° | Nombre Caus | “RatiCans’ || Puntaje | Fecha | Fecha |Tipo |Revi-|
| | | | | | | | Pje | Postulacién|Caus. |sién |
I 66| ANGELES ESQUIVEL YANINA M| | | |GALEA ANGELES FABIANA | | 00040.0000]| 02/11/2015| 03/07/2017] 1 (2 |
| 67| FUENTES GARRIDO ELICIA DE| 1 | |ASTUDILLO FUENTES SARA | | 00040.0000| 06/07/2010| 03/07/2017| ik | |
| 68| MARAMBIO MENDEZ GEOVANA S| | | CORTES MARAMBIO CHRIST | s 00040.0000 04/402/2012 )  03/07/2017| 1 |2 |
| 69| ESQUIVEL PLATERO VIRGINIA| | | LINCOPAN ESQUIVEL JUAN | | 00040.0000| 21/07/2014| 03/07/2017| 1 | |
| 69| ESQUIVEL PLATERO VIRGINIA| | | LINCOPAN ESQUIVEL BRYA | | 00040.0000| 21/07/2014| 03/07/2017| % | |
| 70| VALENZUELA SANTANDER GUAD| | 73 |AREVALOS VALENZUELA MI | | 00040.0000| 08/10/2015| 03/07/2017| e |12 |
| 71| RIVERA CHAVEZ ANDREA CECI| | | JARA RIVERA SNITH GUST | | 00040.0000| 26/08/2015| 03/07/2017] 7. | |
| 72| FLORES CIFUENTES XIMENA V| | 75 |BLANCO FLORES DANIEL A | | 00040.0000| 21/04/2017| 03/07/2017| 1 | |
| 73| MENDEZ ACEVEDO TAMARA BEA| | |MOLINA MENDEZ SAULEN K | [l 00040.0000| 24/01/2007| 03/07/2017| i }i
| 74| LATORRE VALLEJOS PAULA EL| | 77 |LATORRE VALLEJOS PAULA | |500040.0000| 02/10/2015) 03/07/2017| &5 .} |
| 75| ARTEAGA ROMANQUE PAOLA MA| [ 78 |ARTEAGA ROMANQUE PAOQOLA | | 00040.0000| 27/08/2015| 03/07/2017| 4 | |
| 76| ANGELES ESQUIVEL YANINA M| | 79 |ANGELES ESQUIVEL YANIN | | 00040.0000| 02/11/2015| 03/07/2017| 4 |
| 77| MENDEZ ACEVEDQ TAMARA BEA! } 80 |MENDEZ ACEVEDO TAMARA | } 00040.0000| 24/01/2007| 03/07/20171 4 | |
| 78| RIVERA CHAVEZ ANDREA CECI| | |RIVERA CHAVEZ ANDREA C | | 00040.0000| 26/08/2015| 03/07/2017| 4 | |
| 79| RISSI ROJAS ALBA ROSA | | 82 |RISSI ROJAS ALBA ROSA | | 00040.0000| 09/04/2013| 03/07/2017| 4 | |
| 80| FUENTES GARRIDO ELICIA DE| | | FUENTES GARRIDO ELICIA | | 00040.0000| 06/07/2010| 03/07/2017| 4 | |
| 81| ESQUIVEL PLATERO VIRGINIA| | 84 |ESQUIVEL PLATERO VIRGI | | 00040.0000| 21/07/2014| 03/07/2017| 4 | |
| 82| VILLALON PEREZ VERONICA D| | 85 |VILLALON PEREZ VERONIC | | 00040.0000| 22/06/2009| 03/07/2017}| 4 | |
| 83| VALENZUELA SANTANDER GUAD)] [ 1 86 |VALENZUELA SANTANDER G | | 00040.0000] 08/10/2015| 03/07/2017] 4 | |
| 84| MOYA AMARO YANET EDELIZ | | 87 |TAPIA MOYA YHENDELYN P | | 00040.0000} 06/05/2013| 04/07/2017] 1 | |
| 85| BARRAZA PORTO CARRERO SHA| | | SARMIENTO BARRAZA IAN | | 00040.0000] 10/11/2014| 04/07/2017| i | |
| 86| HUANCA CHOQUE MARLINA | | | CHOQUE HUANCA JORDAN Y | | 00040.0000| 19/03/2014| 04/07/2017] b R i |
| 87| CHALLAPA MAMANI MARIANELA | | |ALVAREZ CHALLAPA FERNA | | 00040.0000| 06/07/2015| 04/07/2017| 1 | |
| 88| MOSCOSO MAMANI ELENA NOEM| | | MAMANTI MOSCOSO TAYRA N | | 00040.0000| 15/05/2007| 04/07/2017| 1 k2 |
| 89| MUNOZ PINO CARMEN SUELLEN| | | TORRES MUNOZ ISABELLA | | 00040.0000] 19/04/2013| 04/07/2017] 1 |12 |
| 90| VERGARA ESPINOZA CAROLINA| | |HUIDOBRO VERGARA TAMAR | | 00040.0000| 06/03/2015| 04/07/2017] i & | |
| 91| OSSES ARACENA CAMILA SOLE | | | VALENZUELA OSSES MAYTE | | 00040.0000| 10/04/2017| 04/07/2017| = |
| 92| MEDINA MORA SANDRA ELIZAB| | |OLIVARES MEDINA BENJAM | | 00040.0000| 23/01/2014| 04/07/2017| 3 |2
| 93| VERGARA ESPINOZA CAROLINA| | |HOIDOBRO VERGARA MARTA | | 00040.0000] 06/03/2015| 04/07/2017| 3 |
| 94| MEDINA MORA SANDRA ELIZAB| | |OLIVARES MEDINA NICOLA | | 00040.0000| 23/01/2014| 04/07/2017| g s, ) |
| 95| OSSES ARACENA CAMILA SOLE | | | DONOSO OSSES FRANCISCA | | 00040.0000| 10/04/2017| 04/07/2017| : |
| 96| YANEZ FRANCO CARMEN LILIA| | |[MERIDA YANEZ MANUEL AN | | 00040.0000| 28/01/2013| 04/07/2017| 1 | |
| 97| ALANOCA VILLCA JENNY SULM| | 100 |MAGNUS ALANOCA THIARE | | 00040.0000|] 03/04/2013] 04/07/2017| X 2 |
| 98| YANEZ FRANCO CARMEN LILIA| | 101 |MERIDA YANEZ VALENTINA | | 00040.0000| 28/01/2013| 04/07/2017| 1 | |
| 99| MUNOZ NEIRA IVONNE ELOISA| | 102 |DIAZ MUNOZ SARAI NOEMI | | 00040.0000| 21/08/2014| 04/07/2017} o 7 |
| 100| VERGARA ESPINOZA CAROLINA | | 103 |HUIDOBRO VERGARA ESTEB | | 00040.0000| 06/03/2015] 04/07/2017| 1 | |
| 101| ARACENA OLGUIN MONICA PRO| | 104 |OLGUIN ARACENA VALENTI | | 00040.0000| 09/07/2010| 04/07/2017| 3 | |
| 102| SEPULVEDA CORTES ELDA DEL| | 105 |CONZUE SEPULVEDA ALAN | | 00040.0000| 05/02/2008| 04/07/2017| 1 |2 |
| 103| BARRAZA PORTO CARRERO SHA| | 106 |BARRAZA PORTO-CARRERO | | 00040.0000| 10/11/2014| 04/07/2017| 4 | |
| 104| HUANCA CHOQUE MARLINA | | 107 |HUANCA CHOQUE MARLINA | | 00040.0000| 19/03/2014| 04/07/2017| 4 | |
| 105| MUNOZ PINO CARMEN SUELLEN| | 108 |MUNOZ PINO CARMEN SUEL | | 00040.0000| 19/04/2013| 04/07/2017] 4 | |
| 106| OSSES ARACENA CAMILA SOLE| jl 109 |OSSES ARACENA CAMILA S | | 00040.0000| 10/04/2017| 04/07/2017| &l |
| 107| VERGARA ESPINOZA CAROLINA| (] 110 |VERGARA ESPINOZA CAROL | | 00040.0000| 06/03/2015| 04/07/2017| 4 | |
| 108| MOYA AMARO YANET EDELIZ | | 111 |MOYA AMARO YANET EDELI | | 00040.0000| 06/05/2013| 04/07/2017]| 4 |
| 109| ALANOCA VILLCA JENNY SULM| JI 112 |ALANOCA VILLCA JENNY S | | 00040.0000| 03/04/2013| 04/07/2017| 4 |

110| MEDINA MORA SANDRA ELIZAB| ,I 113 |MEDINA MORA SANDRA ELI | | 00040.0000| 23/01/2014| 04/07/2017] 4 |
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BN | Nombre Benef. | Rut Benef. | N° ] Nombre Caus | sRuti'Causi- " Puntaje Fecha | Fecha |ITipo |Revi-|
| | | | | | | | Pje |Postulacién|Caus. |sién |
| 111| YANEZ FRANCO CARMEN LILIA| | 114 |YANEZ FRANCO CARMEN LI | | 00040.0000] 28/01/2013| 04/07/2017| 4 | |
| 112| SEPULVEDA CORTES ELDA DEL| | 115 |SEPULVEDA CORTES ELDA | | 00040.0000| 05/02/2008] 04/07/2017) 4 | |
| 113| ARACENA OLGUIN MONICA PRAO| | 116 |ARACENA OLGUIN MONICA | | 00040.0000| 09/07/2010]| 04/07/2017 | 4 |
| 114| MUNOZ NEIRA IVONNE ELOISA | | 117 |MUNOZ NEIRA IVONNE ELO | | 00040.0000| 21/08/2014] 04/07/2017] 4 | |
| 115| LESCANO PAREDES LEIDI MEL| | 118 |PAREDES IZUISA YOSSI A | | 00040.0000| 01/06/2015| 05/07/2017| 1 | |
| 116| OLGUIN GUAJARDO JENNIFER | | 119 |MALDONADO OLGUIN GERAL | | 00040.0000| 23/01/2013| 05/01./2017.1 - .1 | |
| 117| BAHAMONDES ASTORGA FLOR M| | 120 [CLEMENTI BAHAMONDES CA | | 00040.0000| 23/07/2013] 05/07/2027] . 1 |12 |
| 118] TORRES CUEVAS XIMENA MARG | k) 121 |DIAZ TORRES SEBASTIAN | | 00040.0000| 11/03/2013] 05/071/2017) 1 | |
| 119| PEREZ SAEZ JULIA MACARENA | Lol 122 |CUEVAS PEREZ MONSERRAT | | 00040.0000| 02/12/2015| 0570772017 2 | |
| 120| OLGUIN GUAJARDO JENNIFER | | 123 |MENESES OLGUIN MILLARA | | | 00040.0000| 23/01/2013] 0570742007 1. ] |
| 121| BUGUENO CAMPOS SILVIA DEL| | 124 |CUELLAR BUGUENO ULISES | || 00040.0000] 13/05/2015| 05/07/2017| 1 |2 |
| 122| GUTIERREZ ARAYA PAOLA DIG| ‘I 125 |ALCORCE GUTIERREZ JOUR | i 00040.0000| 25/10/2007| 05/07/2017| 1 | |
| 123| GAJARDO JIMENEZ CLAUDIA M| | 126 |GUZMAN GAJARDO JOSUE M | | 00040.0000| 09/01/2014| 05/07/2017} 1 ! |
| 124| MORAN CERDA MARIA ELENA | ! | 127 |RODRIGUEZ MORAN GERALD | l'| 00040.0000| 02/01/2007] 05/00/20172) " 1 . | |
| 125| PEREZ SAEZ JULIA MACARENA | | 128 |PEREZ SAEZ JULIA MACAR | | 00040.0000| 02/12/2015] 05/07/2017| 4 | |
| 126| OLGUIN GUAJARDO JENNIFER | | 129 |OLGUIN GUAJARDO JENNIF | | 00040.0000| 23/01/2013] 05/07/2017| 4 | |
| 127| BAHAMONDES ASTORGA FLOR M| | 130 |BAHAMONDES ASTORGA FLO | | 00040.0000] 23/07/2013] 05/07/2017| 4 | |
| 128 | BUGUENO CAMPOS SILVIA DEL | | 131 |BUGUENO CAMPOS SILVIA | | 00040.0000| 13/05/2015] 05/07/2017| 4 | |
| 129| GUTIERREZ ARAYA PAOLA DIG| | 132 |GUTIERREZ ARAYA PAOLA | | 00040.0000| 25/10/2007] 05/07/2017] 4 | |
| 130| GAJARDO JIMENEZ CLAUDIA M| | 133 |GAJARDO JIMENEZ CLAUDI | | 00040.0000] 09/01/2014| 05/07/2017| 4 | |
| 131| MORAN CERDA MARIA ELENA | | 134 |MORAN CERDA MARIA ELEN | | 00040.0000] 02/01/2007] 05/07/2017| 4 | |
| 132| VILLAMAR PESANTES BIANCA | | 135 |MARTINEZ VILLAMAR ELIS | | 00040.0000] 08/02/2008] 06/07/2017] 1 |
| 133| LARA CANAVIRI MARLENE | | 136 |MAMANI LARA JHENDERY I | | 00040.0000| 28/10/2014| 06/07/2017| 1 | |
| 134| OJEDA BAES JOCELYN NICOLE| | 137 |ANDRADES OJEDA JAVIER | | 00040.0000| 08/05/2014] 06/07/2017] i | |
135] ARAYA VEGA MARCIA ANDREA | | 138 |ARAYA ARAYA AGUSTIN AK | | 00040.0000| 27/10/2008| 06/07/2017| 1 | |
136| CHOQUE AYAVIRI JOSSELIN N| | 139 |VILCHES CHOQUE CRISTHO | | 00040.0000| 08/06/2016]| 06/07/2017| K | |
137| TORRES URRICHE MARIA CARO| | 140 |PALMA TORRES FELIPE IV | | 00040.0000| 26/02/2010] 06/07/2017| 1 | |
138| CHAVEZ BOTETANO JACQUELIN | | 141 |ALCOTA CHAVEZ FELIPE A | | 00040.0000| 09/05/2007| 06/07/2017| 1 |2 |
139| OJEDA BAES JOCELYN NICOLE| | 142 |PICHICONA OJEDA EMILY | | | 00040.0000| 08/05/2014| 06/07/2017| 1 | |
140| CASTANEDA TALAMILLA VANES | | 143 |PONCE CASTANEDA NAOMI | | 00040.0000| 24/01/2007| 06/07/2017] k- Sl |
141| BERRIOS GALLARDO PATRICIA| | 144 |GUTIERREZ BERRIOS JOSE | | 00040.0000| 18/01/2008] 06/07/2017| ix | |
142| CARLOS CHAMACA ELISA SUSA| | 145 |CASTRO CARLOS KEVIN NE | | 00040.0000] 01/08/2011| 06/07/2017| d; | |
143| CONCHA CONA MANUEL ANTONT | | 146 |CONCHA ASTETE ARANZA S | | 00040.0000| 01/10/2012| 06/07/2017| diE el |
144| ACEVEDO RAMIREZ ANA DE LA| | 147 |TAPIA ACEVEDO VALERIA | | 00040.0000]| 19/06/2009 | 06/07/2017| 1 k2 |
144| ACEVEDO RAMIREZ ANA DE LA| | 148 |TAPIA ACEVEDO MOIRA AN | | 00040.0000| 19/06/2009] 06/07/2017] Tl |
145| CARLOS CHAMACA ELISA SUSA| I 149 |CASTRO CARLOS FABRICIO | | 00040.0000| 01/08/2011| 06/07/2017| Aol |
146| MAMANI CACERES CAROLINA D] | 150 |OLMOS MAMANI NAYADETH | | 00040.0000] 20/03/2013| 06/07/2017| 1 |
147| ANTINIR CAUCAU NORMA CLAU| | 151 |CARRASCO ANTINIR PAZ B | | 00040.0000| 10/06/2011| 06/07/201%7 | 1 {2 |
148| OJEDA BAES JOCELYN NICOLE | | 152 |OJEDA BAES JOCELYN NIC | | 00040.0000| 08/05/2014]| 06/07/2017| 4 |
149| VILLAMAR PESANTES BIANCA | | 153 |VILLAMAR PESANTES BIAN | | 00040.0000| 08/02/2008] 06/07/2017| 4 | |
150|] LARA CANAVIRI MARLENE | | 154 |LARA CANAVIRI MARLENE | | 00040.0000| 28/10/2014| 06/07/2017| 4 | |
151| TORRES URRICHE MARIA CARO| | 155 |TORRES URRICHE MARIA C | | 00040.0000| 26/02/2010] 00/07/2017] 4 | |
152| MAMANI CACERES CAROLINA D] | 156 |MAMANI CACERES CAROLIN | | 00040.0000| 20/03/2013| 06/07/2017| 4 | |
153| CASTANEDA TALAMILLA VANES| ’I 157 |CASTANEDA TALAMILLA VA | | 00040.0000| 24/01/2007| 06/07/2017| 4 | |
154| ACEVEDO RAMIREZ ANA DE LA]| B 158 |ACEVEDO RAMIREZ ANA DE | | 00040.0000| 19/06/2009] 06/07/2017| 4 | |
155| BERRIOS GALLARDO PATRICIA]| 7 159 |BERRIOS GALLARDO PATRI | | 00040.0000| 18/01/2008| 06/07/2017| 4 | |




CHAVEZ BOTETANO JACQUELIN |
ANTINIR CAUCAU NORMA CLAU|
MERIDA MADRID PRISCILLA A|
TORRES VERGARA YARITZA AN|
ORELLANA HUARACHI CYNTHIA|
MENARES FLORES TALIA NINO|
APALA MENDIETA NEYDA |
CALLE FLORES MARIEL |
TURRA GONZALEZ JERALDINE |
UGARTE ORTIZ ISABEL DEL C|
TORRES VERGARA YARITZA AN |
CALLE FLORES MARIEL |
HELENA AVALOS CAROLINA AM|
HELENA AVALOS CAROLINA AM|
CALLE FLORES MARIEL |
HELENA AVALOS CAROLINA AM]|
TURRA GONZALEZ JERALDINE |
MARIN RAMIREZ IPSA PAOLA |
TORRES VERGARA YARITZA AN|
ORELLANA HUARACHI CYNTHIA|
CALLE FLORES MARIEL |
UGARTE ORTIZ ISABEL DEL C|
RODRIGUEZ DIAZ YOLANDA DE |
GONZALEZ CARVAJAL NATALIA|
CONDORI QUISPE VERONICA |
CONDORI QUISPE VERONICA |
MINCHEL YANEZ RAQUEL ADEL|
PEREIRA MIRANDA BRIGGITTE]
LOPEZ ARAYA LESLIE LAURA |
HUILCAL VARELA BERNARDITA|
MINCHEL YANEZ RAQUEL ADEL]|
GARCIA CHOQUE DINA ANDREA |
NAVEA NAVEA KARINA ISABEL|
MINCHEL YANEZ RAQUEL ADEL]
HERRERA ACUNA JOCELYN FAB|
NAVEA NAVEA KARINA ISABEL|
FUENTES WALKER VANYA

HERRERA ACUNA JOCELYN FAB|
CHAVEZ CODOCEO ELIZABETH |

MINCHEL YANEZ RAQUEL ADEL]| |
CHAVEZ CODOCEO ELIZABETH | |
MINCHEL YANEZ RAQUEL ADEL| |
NAVEA NAVEA KARINA ISABEL| |
MINCHEL YANEZ RAQUEL ADEL| |
PINTO SEGOVIA GLORIA DEL | |
PEREIRA MIRANDA BRIGGITTE| |

|

010102080508

| CHAVEZ BOTETANO JACQUE
IANTINIR CAUCAU NORMA C
| CONTRERAS MERIDA CATAL
| TORRES TORRES ALEXIS A
|CHAMBI ORELLANA AYLEEN
|RODRIGUEZ MENARES MILO
| FLORES APALA IVAN IBER
|[MAMANI CALLE EMERSON J
| SANTANA TURRA ALISON D
|VERNAL UGARTE ISABELLA
|CASTILLO TORRES CLAUDI
IGARCIA CALLE YOZER EDU
|VIVAR LAYI FERNANDO LE
|[VIVAR LAYI SAULYNG CAY
|GARCIA CALLE LUIS DEYM
|[VIVAR LAYI SIUYIN NIEL
|TURRA GONZALEZ JERALDI
IMARIN RAMIREZ IPSA PAO
| TORRES VERGARA YARITZA
|ORELLANA HUARACHI CYNT
ICALLE FLORES MARIEL
|UGARTE ORTIZ ISABEL DE
|RODRIGUEZ DIAZ YOLANDA
| SANDOVAL GONZALEZ AMAR
IMAMANI CONDORI YULI MI
|MAMANI CONDORI ANYELO
| JOPIA MINCHEL VARINIA
| GUERRERO PEREIRA GIOVA
|RODRIGUEZ LOPEZ MONSER
|RODRIGUEZ HUILCAL MAXI
| JOPIA MINCHEL ENZO PAT
|GARCIA GARCIA ANAIS CI
| SANCHEZ NAVEA LUIS ALE
| JOPIA MINCHEL FRANCO D
| QUINONES HERRERA JOAQU
| SANCHEZ NAVEA VALENTIN
|VASQUEZ FUENTES PAULA
|IQUINONES HERRERA GENES
| CORDOVA CHAVEZ ESTEBAN
| JOPIA MINCHEL MAYERLY
|CHAVEZ CHAVEZ GILLIAN
| JOPIA MINCHEL MOIRA CA
INAVEA NAVEA BELEN SINA
| JOPIA MINCHEL KEITY PA
INUNEZ PINTO AMELIZ GAB
| PEREIRA MIRANDA BRIGGI

e —

R e

Fecha |

09/05/2007|
10/06/2011|
20/11/2007]
11705/2017 |
13/04/2016|
17/03/2014 |
17/12/2008|
06/12/2007 |
22/114/2012/|
24/03/2015]
11/05/2017|
06/12/2007]
20/03/2007|
20/03/2007]
06/12/2007|
20/03/2007|
22/1172012|
02/06/2017|
11/05/2017|
13/04/2016|
06/12/2007|
24/03/2015]
24/05/2011|
25/10/2016|
19/05/2017|
19/05/2017|
15/04/2011|
11/09/2012]|
13/11/2009]
31/08/2012|
15/04/2011|
27/10/2015]
14/12/2007 |
15/04/2011|
17/04/2013]
14/12/2007|
13/06/2017|
17/04/2013|
19/04/2010|
15/04/2011|
19/04/2010]|
15/04/2011|
14/12/2007|
15/04/2011|
10/08/2007 |
11/09/2012|

Fecha

06/07/2017|
06/07/2017]
07/07/2017|
07/07/2017|
07/07/2017|
07/07/2017|
07/07/2017|
07/07/2017]
07/07/2017|
07/07/2017]
07/07/2017|
07/07/2017]
07/07/2017}
07/07/2017]
07/07/2017|
07/07/2017|
07/07/2017|
07/07/2017|
07/07/2017|
07/07/2017]
07/07/2017]
07/07/2017|
07/07/2017|
10/07/2017|
10/07/2017|
10/07/2017|
10/07/2017|
10/07/2017]
10/07/2017|
10/07/2017|
10/07/2017|
10/07/2017|
10/07/2017|
10/07/2017|
10/07/2017|
10/07/2017|
10/07/2017]
10/07/2017|
10/07/2017|
10/07/2017|
10/07/2017|
10/07/2017|
10/07/2017|
10/07/2017|
10/07/2017|
10/07/2017]

ITipo |Revi-|
| Postulacién|Caus. [sién |




HUILCAL VARELA BERNARDITA |
CONDORI QUISPE VERONICA ||
HERRERA ACUNA JOCELYN FAB| |
MINCHEL YANEZ RAQUEL ADEL] |
NAVEA NAVEA KARINA ISABEL| |
FUENTES WALKER VANYA |
CHAVEZ CODOCEO ELIZABETH | |
PINTO SEGOVIA GLORIA DEL |
ROJAS VENEGAS YOSELIN ALE|
FAUNDEZ CORREA MARIBEL DE|
JUSTINIANO GUTIERREZ ROSA |
REYES FERNANDEZ KAREN VAN |
BAEZA LOPEZ CLAUDIA ELIZA|
REYES FERNANDEZ KAREN VAN |
ROJAS VENEGAS YOSELIN ALE |
REYES FERNANDEZ KAREN VAN |
JUSTINIANO GUTIERREZ ROSA|
CHALLAPA SANCHEZ RUTH REG|
ROSAS ROSAS PATRICIA DANI |
CHING VILLALOBOS LAY SAN |
CHAMBE MAMANI ALICIA DELI |
ZULETA MONTOYA EVELYN DEL]|
ZULETA MONTOYA EVELYN DEL]|
ESTAY LEYTON DENIZA PAULI |
CABEZAS DONOSO YESSICA OL|
ESTAY LEYTON DENIZA PAULI |
ROJO BUSTAMANTE MARIA SOL|
CHING VILLALOBOS LAY SAN |
CHALLAPA SANCHEZ RUTH REG|
RODRIGUEZ JAMETT PAMELA V|
ROJO BUSTAMANTE MARIA SOL|
ROJO BUSTAMANTE MARIA SOL|
HERVAS PALOMINO SANDRA DE |
CHING VILLALOBOS LAY SAN |
ROJO BUSTAMANTE MARIA SOL|
RODRIGUEZ JAMETT PAMELA V|
GOMEZ IBARRA FRANCHESCA A|
DUBO OLAVE TIAREE DE LOUR|
GAONA CRUZ PAULINA ROSARI |
AYAVIRI MOYA SHEYLA MARIB|
DUBO OLAVE TIAREE DE LOUR |
TAPIA CHOQUE RUTH XIMENA |
FORTES JOFRE MARCELA DEL |
AVALOS SANTISTEBAN KELLY |
CORTES ROJO VERONICA JACQ]|

010102080508

| GONZALEZ CARVAJAL NATA
| HUILCAL VARELA BERNARD
| CONDORI QUISPE VERONIC
| HERRERA ACUNA JOCELYN
|MINCHEL YANEZ RAQUEL A
|NAVEA NAVEA KARINA ISA
| FUENTES WALKER VANYA
|CHAVEZ CODOCEO ELIZABE
| PINTO SEGOVIA GLORIA D
| TAPIA ROJAS SOFIA ANTO
|ROLDAN FAUNDEZ ALICIA
| PIZARRO JUSTINIANO IKE
| CORNEJO REYES LORENZO
|CEPEDA HENRIQUEZ MILOV
|ALVAREZ REYES MICHAEL
|ROJAS VENEGAS YOSELIN
|IREYES FERNANDEZ KAREN
| JUSTINIANO GUTIERREZ R
| CASTRO CHALLAPA ENYEL
|MORAGA ROSAS JASPER GI
| CONTRERAS CHING VICENT
IMAMANI CHAMBE JUAN JES
|CAVANE ZULETA OSCAR AN
| CAVANE ZULETA LUCCIANO
|CAQUEO ESTAY SEBASTIAN
|MONROY CABEZAS ANTONIA
|CAQUEO ESTAY FRANCO OC
|JOPIA ROJO IVAN ALEJAN
| CONTRERAS CHING CRISTO
|CASTRO CHALLAPA KRISCH
IMACIAS RODRIGUEZ ALEJA
| LOPEZ ROJO ROSA ELENA
| LOPEZ ROJO LUISA DEL C
|MONTENEGRO JORQUERA LY
|CHING VILLALOBOS LAY S
|ROJO BUSTAMANTE MARIA
|RODRIGUEZ JAMETT PAMEL
|ARAYA GOMEZ JOSE DAVID
|TELLO DUBO EYUL VALENT
| PANDIA GAONA MAYRA BEL
|AYAVIRI AYAVIRI DILAN
| DUBO DUBO XIOMARA CRIS
|DIAZ TAPIA NAYMA ENZI
|COCA FORTES ALEJANDRO
| JOFRE AVALOS YATHNA DA
|ORTIZ CORTES ANGELINA

Fecha |

25/10/2016|
31/08/2012|
19/05/2017|
17/04/2013|
15/04/2011
14/12/2007|
13/06/2017|
19/04/2010]
10/08/2007|
08/05/2017 |
21/02/2013|
13/06/2017|
17/06/2014 |
16/05/2017]
17/06/2014 |
08/05/2017 |
17/06/2014|
13/06/2017|
06/01/2010]|
06/02/2015]
16/03/2017|
19/04/2013]
21/10/2011]
21/10/2011]
26/12/2014|
15/01/2016|
26/12/2014|
16/09/2009]|
16/03/2017|
06/01/2010]
31/03/2011|
16/09/2009 |
16/09/2009]|
19/06/2017|
16/03/2017|
16/09/2009]
31/03/2011|
07/01/2013|
26/05/2017|
08/09/2016|
30/05/2017|
26/05/2017|
21/11/2008]
11/03/2016|
12/05/2015]
01/03/2016|

Fecha

10/07/2017|
10/07/2017|
10/07/2017|
10/07/2017|
10/07/2017|
10/07/2017]
10/07/2017]
10/07/2017|
10/07/2017|
11/07/2017]
11/07/2017|
11/07/2017]
11/07/20171
11/07/2017]
11/07/2017|
11/07/2017|
11/07/2017|
11/07/2017|
12/07/2017|
12/07/2017|
12/07/2017|
12/07/2017|
12/07/2017|
12/07/2017}
12/07/2017|
12/07/2017|
12/07/2017|
12/07/2017|
12/07/2017|
12/07/2017|
12/07/2017|
12/07/2017|
12/07/2017|
12/07/2017|
12/07/2017]
12/07/2017|
12/07/2017|
13/07/2017|
13/07/2017|
13/07/2017|
13/07/2017]
13/07/2017]
13/07/2017|
13/07/2017|
13/07/2017|
13/07/2017|

|Tipo
| Postulacién|Caus. |sién |

|Revi-|
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N © | Nombre Benef. | RutiBenef. | N2 | Nombre Caus |- Rat Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |ITipo |Revi-|
| | | | | | | | Pje |Postulacién|Caus. |sién |
| 244| CALLE QUISPE MARIA ELENA | | 252 |CALLE GERALDINE VANES | | | 00040.0000| 05/11/2014| 13/07/2017| ¥ I' |
| 245| FORTES JOFRE MARCELA DEL | | 253 |COCA FORTES JUAN ALEJA | . | 00040.0000| 11/03/2016| 13/07/2017| 1 | |
| 246| CORTES ROJO VERONICA JACQ| | 254 |ORTIZ CORTES MICHEL AN | ! | 00040.0000| 01/03/2016| 13/07/2017] 21 E |
| 247| HERNANDEZ ROBLES PATRICIA| ] 255 |ROJO HERNANDEZ COROLEY | | | 00040.0000] 26/01/2007| 13/07/2017] 1 |2 |
| 248| THOMPSON ROJAS ELSA ISABE| | 256 |JORQUERA ROJAS LUIS AN | | 00040.0000| 25/01/2008| 13/07/2017| 1 |2
| 249| HERNANDEZ ROBLES PATRICIA| | 257 |ROJO HERNANDEZ KRISHNA | | 00040.0000| 26/01/2007| 13/7/97/2017 | T2 |
| 250| GOMEZ GOMEZ JENNIE BRISA | | 258 |SOTO GOMEZ SASHA BELEN | | 00040.0000| 04/07/2014| 13/07/2017| 1 |2 |
| 251| DUBO OLAVE TIAREE DE LOUR| fl 259 |DUBO OLAVE TIAREE DE L | | 00040.0000] 26/05/2017| 13/07/2017| 4 | |
| 252| AYAVIRI MOYA SHEYLA MARIB| | 260 |AYAVIRI MOYA SHEYLA MA | | 00040.0000| 30/05/2017| 13/07/2017| 4 | |
| 253| CORTES ROJO VERONICA JACQ| | 261 |CORTES ROJO VERONICA J | | 00040.0000| 01/03/2016| 13/07/2017| 4 | |
| 254| GAONA CRUZ PAULINA ROSARI | | 262 |GAONA CRUZ PAULINA ROS | | 00040.0000| 08/09/2016| 13/07/2017| 4 | |
| 255| GOMEZ GOMEZ JENNIE BRISA | bl 263 |GOMEZ GOMEZ JENNIE BRI | | 00040.0000| 04/07/2014| 13/07/2017| 4 | |
| 256| BALTAZAR ANQUELTOPA NANCY | i 264 |BALTAZAR ANQUELTOPA NA | 't 00040.0000} 28/04/2014| 13/07/2017t 4 | |
| 257| FORTES JOFRE MARCELA DEL | il 265 |FORTES JOFRE MARCELA D | | 00040.0000| 11/03/2016| 13/07/2017| 4 | |
| 258| SALAZAR GARCIA EDITH CARO| | 266 |BORDONEZ SALAZAR ALONS | ! | 00040.0000| 23/08/2016| 14/07/2017|] 1 | |
| 259| KULM RODRIGUEZ ESTER MART | 3{ 267 |RAJIDO QUINZACARA MIA | | 00040.0000| 02/04/2009| 14/07/2017| i inetol |
| 260| INGALA CHALLAPA YESSENIA | (1l 268 |SALGADO INGALA AMANDA | | 00040.0000] 05/08/2014] 14/07/2017| 1 | |
| 261| CHAMBER HINOJOSA BRENDA M| {t1 269 |TORO CHAMBER KIMBERLY | | 00040.0000| 26/04/2013] 14/07/2017| 6 | |
| 261| CHAMBER HINOJOSA BRENDA M| I 270 |TORO CHAMBER JUAN CARL | | 00040.0000| 26/04/2013| 14/07/2017| 1l |
| 262| FLORES VILCA ELBIA LEONIL| | 271 |FLORES VILCA ELBIA LEO | | 00040.0000| 10/07/2015| 14/07/2017| 4 | |
| 263| AMARO MAMANI OLGA SONIA | | 272 |AMARO MAMANI OLGA SONI | | 00040.0000] 30/06/2015| 14/07/2017| 4 | |
[ 264| GOMEZ CHALLAPA YENNY DANT | | 273 |GOMEZ CHALLAPA YENNY D | | 00040.0000] 19/05/2011| 14/07/2017| 4 |
| 265| SANCHEZ AHUMADA ANDREA LO| | 274 |SANCHEZ SANCHEZ MATEO | | 00040.0000| 12/08/2014| 17/07/2017| 350] |
| 266| MUNOZ LAZO KAREM ESTER | | 275 |MUNOZ MUNOZ MIA CRISTI | | 00040.0000| 11/03/2009| 17/07/2017| 1 | ]
| 267| AGUERO CACERES KIMBERLY A| | 276 |AGUERO AGUERO MILOVAN | | 00040.0000| 19/12/2016| 17/07/2017] 1 | |
| 268| FLORES RAMIREZ MARGARITA | | 277 |PARADA FLORES ELLIOT L | | 00040.0000] 04/05/2016] 17/07/2017] e |
| 269| CARCAMO CARRASCO SANDRA B| | 278 |PARRA CARCAMO EXEQUIEL | | 00040.0000| 06/02/2017| 17/07/2017] 1 |2 |
] 270| BEROIZA CIFUENTES MARIA S| | 279 |ORTIZ BEROIZA BAYRON A | | | 00040.0000| 06/09/2013| 17/07/2017| 1 | |
| 271| CARCAMO CARRASCO SANDRA B| | 280 |BEJAR CARCAMO DILAN MA | | 00040.0000] 06/02/2017| 17/07/2017| 1 | |
| 272| SANCHEZ AHUMADA ANDREA LO| | 281 |SANCHEZ AHUMADA ANDREA | | 00040.0000| 12/08/2014| 17/07/2017| 4 | |
[ 273| VILLALOBOS VILLALOBOS FAN | | 282 |VILLALOBOS VILLALOBOS | | 00040.0000] 29/09/2015| 17/07/2017]| | |
\ 274| AGUERO CACERES KIMBERLY A| | 283 |AGUERO CACERES KIMBERL | | 00040.0000] 19/12/2016| 17/07/2017| 4 | |
275| ARCE ARCE LORENA ANGELINA | | 284 |ARCE ARCE LORENA ANGEL | | 00040.0000] 20/03/2015| 17/07/2017] 5 | |
276| CARCAMO CARRASCO SANDRA B| | 285 |CARCAMO CARRASCO SANDR | | 00040.0000| 06/02/2017| 17/07/2017| 4 |
277| BEROIZA CIFUENTES MARIA S| [l 286 |BEROIZA CIFUENTES MARI | | 00040.0000| 06/09/2013| 17/07/2017| 4 | |
278| SANCHEZ CHAMBI BETTY JHAN | | 287 |PATTY SANCHEZ ALEXANDR | | 1 00040.0000| 22/11/2013| 18/07/2017] SIS |
279| PASTEN SANTANDER GERALDIN | | 288 |PINTC PASTEN DEMIAN AL | | 00040.0000| 09/01/2015| 18/07/2017| 1 | ]
280| TORRES MARQUEZ LESLIE MEI | [ 289 |CARVAJAL TORRES GAEL D | (| 00040.0000| 17/06/2014] 18/07/2017, 1 |2 |
281| DIAZ CONTULIANO NIYARAY B| 'l 290 |RAMOS DIAZ ANTHONELA B | [ 00040.0000] 18/06/2014| 18/07/2017| 1 |2 |
282| MOLLO ALVAREZ JOHANNA MAR | | 291 |MOLLO MOLLO DARLY MICH | | | 00040.0000| 05/12/2007| 18/07/2017] P |
283| DIAZ CONTULIANO NIYARAY B] | 292 |RAMOS DIAZ KATARY MIYA | | | 00040.0000] 18/06/2014| 18/07/2017| 1 |2 ]
284| GOMEZ SANDOVAL VERONICA E| il 293 |TRIVINOS GOMEZ DIEGO I | | 00040.0000| 06/09/2016] 18/07/2017| 1 |2 |
285| CERDA YANEZ GABRIELA DE L] [ 294 |BRIONES CERDA CAROLINA | [ | 00040.0000] 09/01/2007| 18/07/2017| 1 |2 |
286| AVILES URDILES JUANITA SO| | 295 |MUNOZ AVILES JAEL ANTO | | 00040.0000| 06/04/2011| 18/07/2017] 1 | |
287| HALLES ALVAREZ CAMILA AND | | 296 |HALLES ALVAREZ CAMILA | | 00040.0000| 29/05/2009| 18/07/2017| 5 | |
288| PASTEN SANTANDER GERALDIN | | 297 |PASTEN SANTANDER GERAL | | 00040.0000| 09/01/2015| 18/07/2017| 4 | |

010102080508
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ARCE CIFUENTES EVELYN ALE |
URIBE DE LA RIVERA JENNIF|
DIAZ CONTULIANO NIYARAY B|
GOMEZ SANDOVAL VERONICA E|
AVILES URDILES JUANITA SO|
PEREZ GOMEZ TERESITA DE J|
FONSECA ORMENO CLAUDIA MA|
GUZMAN VILLARROEL VALERIA|
CASTILLO GUERRA MARIA JOS|
CAROCA MARTINEZ CAROLINA |
DURAN CUEVAS VANESSA ALEX|
ESPINOZA GONZALEZ YOSELIN|
CAROCA MARTINEZ CAROLINA }
AYMA MOYA NELVA ADELAIDA |
GONZALEZ LUARTE FANNY PAT|
PINEDA BARRETO DELIA CARM|
FONSECA ORMENO CLAUDIA MA|
DURAN CUEVAS VANESSA ALEX |
ESPINOZA GONZALEZ YOSELIN|
ESPINOZA GONZALEZ YOSELIN|
AYMA MOYA NELVA ADELAIDA |
AYMA MOYA NELVA ADELAIDA |
GUZMAN VILLARROEL VALERIA |
CASTILLO GUERRA MARIA JOS|
CAROCA MARTINEZ CAROLINA |
DURAN CUEVAS VANESSA ALEX|
ESPINOZA GONZALEZ YOSELIN|
FONSECA ORMENO CLAUDIA MA|
PEREZ GOMEZ TERESITA DE J|
GONZALEZ LUARTE FANNY PAT|
PINEDA BARRETO DELIA CARM|
PAINEO GUZMAN ROSA ABIGAI |
MACAYA VALENZUELA CARLA M|
QUISPE ARCE EUDA |
ANGEL ZURITA BIANKA CAROL]
LOVERA CASTRO ISABEL MAGA|
QUISPE ARCE EUDA I
ARREY SEPULVEDA DAVIDNA E|
ANGEL ZURITA BIANKA CAROL|
SOTO GOMEZ ARIELLA ALEJAN|
ECHEVERRIA ECHEVERRIA MAR |
MONTECINOS HOPE MARCELO F|
LOVERA CASTRO ISABEL MAGA]
PAINEO GUZMAN ROSA ABIGAI |
QUISPE ARCE EUDA |
ANGEL ZURITA BIANKA CAROL]
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|ARCE CIFUENTES EVELYN
|URIBE DE LA RIVERA JEN
|DIAZ CONTULIANO NIYARA
| GOMEZ SANDOVAL VERONIC
|AVILES URDILES JUANITA
| PERCA PEREZ IAN AGUSTI
|VISCARRA FONSECA RODRI
| BALBONTIN GUZMAN ARANZ
|QUILPATAY CASTILLO PED
| CORNEJO CAROCA YORDAN
{LEIVA DURAN ANGEL JAIR
| TORREJON ESPINOZA EYDA
| CORNEJO CAROCA JUSTIN
|HERRERA AYMA BAYRO RIC
| CORTES GONZALEZ DAVID
| SANTOS PINEDA MARCELO
|VISCARRA FONSECA FERNA
| PASTENES DURAN DAFNE G
| TORREJON ESPINOZA FERN
| TORREJON ESPINOZA KATA
|HERRERA AYMA LUZ NELVA
| HERRERA AYMA MAYKOL RI
| GUZMAN VILLARROEL VALE
|JCASTILLO GUERRA MARIA
| CAROCA MARTINEZ CAROLI
| DURAN CUEVAS VANESSA A
|ESPINOZA GONZALEZ YOSE
| FONSECA ORMENO CLAUDIA
| PEREZ GOMEZ TERESITA D
|GONZALEZ LUARTE FANNY
| PINEDA BARRETO DELIA C
| CORDOVA PAINEO KRISHNA
|OSSA MACAYA GABRIEL IS
|VELASQUEZ QUISPE YHULI
|GONZALEZ ANGEL DANIELA
|ALVAREZ LOVERA ISAMAR
|VELASQUEZ QUISPE YHOEL
| GUERRERO ARREY VICENTE
|GONZALEZ ANGEL MARTIN
|DAVILA SOTO VALENTINA
|QUELOPANA ECHEVERRIA R
|MONTECINOS PIZARRO VAN
|ALVAREZ LOVERA SELENA
|PAINEO GUZMAN ROSA ABI
|QUISPE ARCE EUDA
|ANGEL ZURITA BIANKA CA
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.0000|
.0000|
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.0000]
.0000]
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.0000|
.0000|

Fecha |

22/04/2015]
25/01/2011|
18/06/2014 |
06/09/2016|
06/04/2011|
06/05/2015|
27/08/2007|
23/11/2015]
07/07/2014|
14/06/2017|
24/03/2009|
03/03/2009]|
14/06/20171
06/06/2007 |
09/03/2017|
24/04/2015|
27/08/2007|
24/03/2009]
03/03/2009]
03/03/2009]
06/06/2007|
06/06/2007 |
23/11/2015|
07/07/2014|
14/06/2017|
24/03/2009]
03/03/2009|
27/08/2007|
06/05/2015]
09/03/2017|
24/04/2015]
09/05/2017|
17/12/2009]|
22/05/2017|
27/03/2017|
23/04/2008|
22/05/2017|
29/07/2016|
27/03/2017]
16/01/2017]
10/04/2013|
08/03/2017]
23/04/2008]
09/05/2017]
22/05/2017|
27/03/2017|

Fecha |Tipo |Revi-

|Postulacidén|Caus. |sién

L8/07/200 0 .5 ]
L8/07/2017) 5
18/07/2017 (" 4
18/07/2017| 4
1870772017 4
L9940/ 2087|151
L0/ 2000} -1
1940742017 |- 1
19/0772017] * 1
19707 /2017 1
19/0F /2007 1
19707/2017] . 1
o oy ey s e
19/077/2017)" 1
19/07/2011} 1
19407 (200 =1
19/0%/2017( 1
19/07 /20071 1
L9/ 00207 1
L9/0T/e0t | -1
19/00/2087] 2
19/07/2017) 1
19740772017 .4
T9/0T /2087 s o |
4
°
4
4
-
4
4
1
1
3
-
1
b
1
1
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1
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1
4
4
4

N NN

19/07/2017|
19/07/2017|
19/07/2017|
19/07/2017|
19/07/2017|
19/07/2017|
19/07/2017|
20/07/2017|
20/07/2017|
20/07/2017|
20/07/2017|
20/07/2017|
20/07/2017]
20/07/2017|
20/07/2017|
20/07/2017]
20/07/2017|
20/07/2017|
20/07/2017|
20/07/2017]
20/07/2017|
20/07/2017|

NN



RN ARS=ESSmo==_—,

375}
36

ECHEVERRIA ECHEVERRIA MAR |
GUTIERREZ ARCE ISIDORA VA|
MAMANI MAMANI YARITZA LIS|
CORDOVA MATAMALA MIGUELIN |
CRUZ TICUNA GENESIS JOSEF|
NIETO VERA CLAUDIA PAMELA |
GUTIERREZ ARCE ISIDORA VA|
CRUZ TICUNA GENESIS JOSEF)
CORDOVA SEMINARIO JACQUEL ]|
MAMANI CASTRO AYILIN MARC|
CALISAYA HIDALGO MARGARET |
GUERRA LEANDRO MIRSA SORA])
LEIVA BARRAZA SHARON ELIZ|
BONIFACIO TERESO NANCY ES|
ROJAS BARRIGA MABEL DEL P|
LEIVA BARRAZA SHARON ELIZ |
LEIVA BARRAZA SHARON ELIZ |
CATALDO REYES YAZMIN PATR|
GONZALEZ CONTRERAS HORTEN |
VILLANUEVA PARRAGUEZ ALIC|
MAMANI MAMANI FIDELIA CAR|
GONZALEZ CONTRERAS HORTEN |
LEAL CARRENO NELLY FABIOL]
VILLANUEVA PARRAGUEZ ALIC)|
OLGUIN PEREZ YENNIFER FER|
SILVA YANEZ CARLA PATRICI |
ROJAS BARRIGA MABEL DEL P|
OLGUIN PEREZ YENNIFER FER |
VILLANUEVA PARRAGUEZ ALIC|
VILLANUEVA PARRAGUEZ ALIC|
SEPULVEDA AGUIRRE KEYLA M|
LEIVA BARRAZA SHARON ELIZ |
MAMANI CASTRO AYILIN MARC|
MAMANI GARCIA ANA ANDREA |
CATALDO REYES YAZMIN PATR|
GONZALEZ ROSAS NICOLE AND|
FERNANDEZ ULLOA DANIELA A|
OLGUIN PEREZ YENNIFER FER|
ROJAS BARRIGA MABEL DEL P|
VILLANUEVA PARRAGUEZ ALIC|
CALISAYA HIDALGO MARGARET |
SILVA YANEZ CARLA PATRICI|
MAMANI MAMANI FIDELIA CAR|
LEAL CARRENO NELLY FABIOL|
GONZALEZ CONTRERAS HORTEN |

T —

010102080508

|LOVERA CASTRO ISABEL M
| ECHEVERRIA ECHEVERRIA

| SILVA GUTIERREZ ALONSO
|ARANIBAR MAMANI IVAN E
| CASTRO CORDOVA MAXIMIL
|VELIZ CRUZ XIOMARA ANA
|BRAVO NIETO FRANCISCO

|GUTIERREZ ARCE ISIDORA
|CRUZ TICUNA GENESIS JO
| PIZARRO CORDOVA STAYLE
|CASTRO MAMANI JAVIERA

|MUNOZ CALISAYA PASCAL

}VALDIVIA GUERRA JAIRO

|CANETE LEIVA ABIGAIL G
| HUANACUNI BONIFACIO JO
| SARRIA ROJAS MARIAJOSE
|CANETE LEIVA MISAEL DA
|CANETE LEIVA MARYON KA
|CHEPILLA CATALDO JHORD
|ROJAS GONZALEZ GERALDI
|PINTO VILLANUEVA JONAT
|CAIPA MAMANI EAN FRANC
|ROJAS GONZALEZ PAZ JER
|LILLO LEAL NICOLAS ENR
| PINTO VILLANUEVA WILLT
|OLGUIN OLGUIN IVANIA S
| SOUMASTRE SILVA RENATA
|ROJAS ROJAS JOHANN NIC
|OLGUIN OLGUIN MARIA AN
|PINTO VILLANUEVA RAQUE
|PINTO VILLANUEVA NICOL
| SEPULVEDA AGUIRRE KEYL
|LEIVA BARRAZA SHARON E
|[MAMANI CASTRO AYILIN M
IMAMANI GARCIA ANA ANDR
|CATALDO REYES YAZMIN P
|GONZALEZ ROSAS NICOLE

| FERNANDEZ ULLOA DANIEL
|OLGUIN PEREZ YENNIFER

|ROJAS BARRIGA MABEIL DE
|[VILLANUEVA PARRAGUEZ A
|CALISAYA HIDALGO MARGA
|SILVA YANEZ CARLA PATR
|MAMANI MAMANI FIDELIA

| LEAL CARRENO NELLY FAB
| GONZALEZ CONTRERAS HOR
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|
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I
[
I
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I

00040.0000]|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.00001
00040.0000|
00040.0000{
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000 |
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000 |
00040.0000|
00040.0000]|
00040.0000|
00040.0000}
00040.0000|
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000]
00040.0000{
00040.0000|
00040.0000]

Fecha |

23/04/2008|
10/04/2013]
09/03/2007 |
27/11/2015]
28/08/2015|
10/10/2007 |
16/06/2016|
09/03/2007|
10/10/2007 |
13/04/2010|
25/08/2010
14/09/2015|
11/06/2014 |
08/06/2015|
23/07/2009|
22/01/2008|
08/06/2015|
08/06/2015|
01/02/2007|
21/11/2012|
27/03/2007|
08/02/2008|
21/11/2012|
14/09/2016|
27/03/2007|
11/03/2013|
20/11/2013|
22/01/2008|
11/03/2013|
27/03/2007 |
27/03/2007|
10/01/2013]
08/06/2015|
25/08/2010|
19/08/2015|
01/02/2007|
17/03/2016|
11/02/2008 |
11/03/2013|
22/01/2008|
27/03/2007 |
14/09/2015]
20/11/2013}
08/02/2008 |
14/09/2016]
21/11/2012]

Fecha

20/07/2017 |
20/07/2017|
21/07/2017|
21/07/2017]
21/07/2017 |
21/07/2017 |
21/07/2017 |
21/07/2017|
21/07/2017 |
24/07/2017|
24/07/2017|
24/07/2017|
24/07/20171
24/07/2017|
24/07/2017|
24/07/2017|
24/07/2017|
24/07/2017|
24/07/2017]
24/07/2017|
24/07/2017|
24/07/2017|
24/07/2017|
24/07/2017]
24/07/2017|
24/07/2017|
24/07/2017|
24/07/2017|
24/07/2017|
24/07/2017|
24/07/2017|
24/07/2017|
24/07/2017|
24/07/2017|
24/07/2017|
24/07/2017]
24/07/2017|
24/07/2017|
24/07/2017|
24/07/2017]
24/07/2017|
24/07/2017]
24/07/2017|
24/07/2017|
24/07/2017]
24/07/2017|

| Tipo
| Postulacién|Caus. |sién

|Revi-




| Tipo

STUARDO ARMANDO YESENIA A|
VELIZ MAMANI MACARENA DER|
ALARCON HERNANDEZ ANGEL K|
CALLE AYAVIRE MARLENY |
ARAYA ARAYA KAREN ALEJAND|
MARCHANT ARIAS ANDREA PAU|
ALVAREZ TICUNA JHOANA MIL|
GOMEZ RENDON VALERIA |
ALZAMORA CASTRO MIRIAN IS|
ALVAREZ TICUNA JHOANA MIL]|
PAZ RAMIREZ EVELYN VICTOR|]
MALDONADO BASTIAS ELISA A|
MARCHANT ARIAS ANDREA PAU|
ESCUDERO AVARIA TRACY BEL|
VELIZ MAMANI MACARENA DER|
GARCIA ROJAS DINORHA JUDI |
CANAS VALDERRAMA PAOLA DE |
GUTIERREZ MARTINEZ CARELA|
CATALDO GUAIQUILLANCA ANG|
CALLE AYAVIRE MARLENY |
PAZ RAMIREZ EVELYN VICTOR |
GARCIA ROJAS DINORHA JUDI|
ARAYA ARAYA KAREN ALEJAND|
JULIO RODRIGUEZ MARIA ESP|
ORELLANA MORALES MAKARENA |
ALVAREZ TICUNA JHOANA MIL|
MIRANDA ARCE DENIS NATALI |
MALDONADO BASTIAS ELISA A|
ZASMALLA RIVERA YESENIA C|
ORELLANA MORALES MAKARENA |
MAMANI CHALLAPA DAMIANA D]
FUENTES FIERRO SANDRA DEL|
CATALDO GUAIQUILLANCA ANG|
MAMANI CHALLAPA DAMIANA D|
STUARDO ARMANDO YESENIA A|
MIRANDA ARCE DENIS NATALI |
CANAS VALDERRAMA PAOLA DE|
GOMEZ RENDON VALERIA

ESCUDERO AVARIA TRACY BEL|
ALVAREZ TICUNA JHOANA MIL|
VELIZ MAMANI MACARENA DER|
ALARCON HERNANDEZ ANGEL K|
PAZ RAMIREZ EVELYN VICTOR|
MALDONADO BASTIAS ELISA A
MIRANDA ARCE DENIS NATALI |
ALZAMORA CASTRO MIRIAN IS|

102080508

| PALMA STUARDO KEITLYN
|VILCHES VELIZ HELA MAC
| PONCE ALARCON LUCIA MO
|RICH CALLE EMILIA RAQU
| TORO ARAYA ELIAS EMILI
|ESPINOZA MARCHANT BRAN
| PIEDRA ALVAREZ ANYELIN
| HUERTA GOMEZ MATIAS ED
|QUEZADA ALZAMORA MATIA
| PIEDRA ALVAREZ ANGELOT
|GARCIA PAZ CONSTANZA D
| LARA MALDONADO FLORENC
|ESPINOZA MARCHANT ALLI
|URQUETA ESCUDERO BENJA
|VILCHES VELIZ ALEJANDR
|ARRANO GARCIA DANIEL B
|ALCAYAGA CANAS MELANY

| TAPIA GUTIERREZ MARTIN
|COSSIO CATALDO YARELLA
|VILLALOBOS CALLE BRANC
|GARCIA PAZ BAITIARE BE
|ARRANO GARCIA DINORHA
| TORO ARAYA BENJAMIN PA
|VALDIVIA MARIN INGRID

| BRAVO ORELLANA JOSEFA
|CHURQUI ALVAREZ LUIS R
|GUTIERREZ MIRANDA CONS
| LARA MALDONADO ELISA A
|OPORTO ZASMALLA KIMBER
|BRAVO ORELLANA MICHELL
| CHOQUE MAMANI JHOVANY

|TABALI FUENTES CATALIN
|COSSIO CATALDO JORGE A
| CHOQUE MAMANI YILLIAN

| STUARDO ARMANDO YESENI
|ARAVENA MIRANDA DIEGO

| TIRADO CANAS MONSERRAT
|GOMEZ RENDON VALERIA

|ESCUDERO AVARIA TRACY
|ALVAREZ TICUNA JHOANA
|VELIZ MAMANI MACARENA
|ALARCON HERNANDEZ ANGE
| PAZ RAMIREZ EVELYN VIC
|MALDONADO BASTIAS ELIS
|MIRANDA ARCE DENIS NAT
|ALZAMORA CASTRO MIRIAN

Fecha |

05/12/2006]
24/02/2017|
07/02/2017|
16/08/2016|
19/10/2015]
26/03/2015]|
04/02/2009]
01/10/2015]
01/03/2013]
04/02/2009]
24/03/2009|
21/07/2014|
26/03/2015]|
27/04/2010]
24/02/2017|
22/07/2014|
22/02/2013|
24/06/2014 |
01/03/2010|
16/08/2016]
24/03/2009|
22/07/2014|
19/10/2015]
11/08/2010]
06/04/2011|
04/02/2009]
26/11/2013]|
21/07/2014]
16/06/2009]
06/04/2011)
19/06/2007|
04/11/2016]
01/03/2010]
19/06/2007 |
05/12/2006]
26/11/2013]
22/02/2013]|
01/10/2015]
27/04/2010]
04/02/2009]
24/02/2017|
07/02/2017|
24/03/2009]
21/07/2014|
26/11/2013|
01/03/2013]

Fecha

25/07/2017 |
25/07/20117 |
25/07/2017 |
25/07/2017 |
25707 /201 |
25/07/2017|
25/07/2017 |
25/07/2017
25/07/2017 )
25/07/2017|
25/07/2017}
25/07/2017|
25/07/2017
25/07/2017|
25/07/2017|
25/07/2017)
25/07/2017|
25/07/2017|
25/07/2017|
25/07/2017|
25/07/2017]
25/07/2017|
25/07/2017|
25/07/2017|
25/07/2017]
25/07/2007}
25/07/2017 |
25/07/2017|
25/07/2017|
25/07/2017|
25/07/2017|
25/07/2017]}
25/07/2017|
25/07/2017|
25/07/2017|
25/07/2017|
25/07 /2017
25/07/2017|
25/07/2017
25/07/2017]
25/07/2017|
25/07/2017|
25/07/2017|
25/07/2017|
25/07/2017|
25/07/2017|

|Revi-|
| Postulacién|Caus. [sién |




B

MARCHANT ARIAS ANDREA PAU|
GARCIA ROJAS DINORHA JUDI |
ARAYA ARAYA KAREN ALEJAND|
CATALDO GUAIQUILLANCA ANG|
CALLE AYAVIRE MARLENY |
FUENTES FIERRO SANDRA DEL|
CANAS VALDERRAMA PAOLA DE|
MAMANI CHALLAPA DAMIANA D|
RIVAS LONCON SOFIA LORENA |
ARANA CRISTOBAL VIRGINIA |
JOFRE LARA HAYLEN KATTERI |
QUISPE MAMANI ANGELICA LO|
MAMANI MAMANI CLAUDIA NAT|
MUNOZ SILVA MARITZA ANDRE |
LONDONO LEYTON LILIAN AMP|
OTAEGUI BENAVIDES GERALDI |
ARANA CRISTOBAL VIRGINIA |
GALLARDO VASQUEZ ALEXANDR |
MAMANI GARCIA LUCIA FERNA |
OTAEGUI BENAVIDES GERALDI |
COLONIA PEREZ SINDI YESEN|
RUBIO SEPULVEDA ANA MARIA|
MAMANI LIMA BALVISA LUISA|
QUISPE MAMANI ANGELICA LO|
MAMANI GARCIA LUCIA FERNA |
URRUTIA PARRA BARBARA DEL|
CORTES MUNOZ MARJORIE STE|
ALVARADO FLORES YEXZA ELI |
QUISPE MAMANI ANGELICA LO|
RAMOS SAN MARTIN MARIBEL |
VEGA POLO WALTER FELIX |
MAMANI GARCIA LUCIA FERNA|
OJEDA CARVAJAL GEMA MARIA|
RAMOS SAN MARTIN MARIBEL |
URRUTIA PARRA BARBARA DEL|
NAVARRETE VERDEJO KAREN C|
JALDIN OLIVARES SILVIA DE|
NAVARRETE VERDEJO KAREN C|
VILLALOBOS RIQUELME FERNA|
FERNANDEZ ARAVENA NINOSKA |
GALLARDO VASQUEZ ALEXANDR|
MAMANI MAMANI CLAUDIA NAT|
MUNOZ SILVA MARITZA ANDRE |
CORTES MUNOZ MARJORIE STE|
OTAEGUI BENAVIDES GERALDI |
COLONIA PEREZ SINDI YESEN|

010102080508

| MARCHANT ARIAS ANDREA
| GARCIA ROJAS DINORHA J
|ARAYA ARAYA KAREN ALEJ
| CATALDO GUAIQUILLANCA

|CALLE AYAVIRE MARLENY

| FUENTES FIERRO SANDRA

| CANAS VALDERRAMA PAOLA
|IMAMANI CHALLAPA DAMIAN
|RIVERAS RIVAS AYELEN E
| VILBEROS ARANA BELEN I
|MERINO JOFRE RAFAELA A
|MAMANI QUISPE MOISES E
| GARCIA MAMANI DANAE MA
|QUEZADA MUNOZ LUIS FEL
| SERNA LONDONO JORGE AN
| CARO OTAEGUI AGUSTINA

| PARI ARANA MADELEINE A
|RIVERA GALLARDO NAOMI

|MAMANI MAMANI ABBEY BE
|CARO OTAEGUI MANUEL AG
| TAMARA COLONIA BRAYANN
| LOPEZ RUBIO TAMARA DEL
|CASTRO MAMANI DAVID JA
|MAMANI QUISPE OSVALDO

|MAMANI MAMANI ALEXANDR
| FLORES URRUTIA FRANCHE
| TUDELA CORTES SNELY MI
| PASTEN ALVARADO SANDER
|MAMANI QUISPE MATIAS E
| FARIAS RAMOS BARBARA C
|VEGA UCULMANA MARICIEL
|MAMANI MAMANI KATHERIN
|ROJAS OJEDA MACKARENA

| FARIAS RAMOS HIDAN ROM
| FLORES URRUTIA SOLANGE
| DUBLAS NAVARRETE STEVE
|CRUZ JALDIN ARTURO ANT
| DUBLAS NAVARRETE JAVIE
|VILLALOBOS RIQUELME FE
| FERNANDEZ ARAVENA NINO
| GALLARDO VASQUEZ ALEXA
|MAMANI MAMANI CLAUDIA

IMUNOZ SILVA MARITZA AN
| CORTES MUNOZ MARJORIE

|OTAEGUI BENAVIDES GERA
| COLONIA PEREZ SINDI YE

Fecha |

26/03/2015]
22/07/2014|
19/10/2015]
01/03/2010]
16/08/2016|
04/11/2016|
22/02/2013]
19/06/2007|
15/05/2007 |
05/04/2017|
26/10/2010]
04/04/2013|
19/04/2016]
24/11/2014|
13/06/2017|
23/10/2008 |
05/04/2017 |
28/11/2012|
09/05/2007|
23/10/2008 |
13/10/2016]
05/04/2013|
14/06/2017|
04/04/2013]
09/05/2007|
16/11/2009]
12/01/2015]
12/04/2013]
04/04/2013]
14/08/2007|
28/12/2015|
09/05/2007|
04/05/2009]
14/08/2007|
16/11/2009]
05/12/2016|
26/06/2007|
05/12/2016|
16/11/2009]|
27/(01/2017|
28/11/2012|
19/04/2016]
24/11/2014|
12/01/2015]
23/10/2008|
13/10/2016|

Fecha

25/07/2017|
25/07/2017|
25/07/2017|
25/07/2017|
25/07/2017|
25/07/2017|
25/07/2017|
25/07/2017|
26/07/2017|
26/07/2017|
26/07/2017|
26/07/2017]
26/07/2017}
26/07/2017|
26/07/2017|
26/07/2017|
26/07/2017|
26/07/2017|
26/07/2017|
26/07/2017|
26/07/2017|
26/07/2017|
26/07/2017]
26/07/2017]
26/07/2017]
26/07/2017]
26/07/2017]
26/07/2017]
26/07/2017]
26/07/2017|
26/07/2017]
26/07/2017|
26/07/2017|
26/07/2017]
26/07/2017|
26/07/2017]
26/07/2017]|
26/07/2017]
26/07/2017|
26/07/2017|
26/07/2017|
26/07/2017|
26/07/2017|
26/07/2017|
26/07/2017|
26/07/2017|

| Tipo
|Postulacién|Caus. | sidén |

|Revi-|




ITipo |Revi-|

| N° | Nombre Benef. | Rut Benef. | N° | Nombre Caus I Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha
| | | | | | | | Pje | Postulacién|Caus. | sidn |
| 469| MAMANI LIMA BALVISA LUISA]| | 482 |MAMANI LIMA BALVISA LU | N | 00040.0000| 14/06/2017| 26/0i/2017:} 4. 1) |
| 470| RAMOS SAN MARTIN MARIBEL | 483 |RAMOS SAN MARTIN MARIB | | 00040.0000| 14/08/2007] 26/077/2017 ) & | |
| 471] LONDONO LEYTON LILIAN AMP| | LONDONO LEYTON LILIAN | | 00040.0000| 13/06/2017| 26/07/2017| 4 | I
| 472| OJEDA CARVAJAL GEMA MARIA| | 485 |OJEDA CARVAJAL GEMA MA | | 00040.0000| 04/05/2009| 26/07/2017| 4 | |
| 473| CEJAS RIVAS SOLEDAD ANDRE | |CEJAS RIVAS SOLEDAD AN | | 00040.0000| 20/07/2007| 26/07/2017] 4 | |
| 474| MAMANI GARCIA LUCIA FERNAIr |MAMANI GARCIA LUCIA FE | | 00040.0000| 09/05/2007| 26/07/2017) 4 | |
| 475| ARANA CRISTOBAL VIRGINIA || |ARANA CRISTOBAL VIRGIN | | 00040.0000] 05/04/2017| 26/07/2017| 4 | |
| 476| URRUTIA PARRA BARBARA DEL| | |URRUTIA PARRA BARBARA | | 00040.0000| 16/11/2009| 26/07/2017| 4 | |
| 477| JALDIN OLIVARES SILVIA DE| | | JALDIN OLIVARES SILVIA | | 00040.0000] 26/06/2007 26/07/2017| 4 | |
| 478 | PACHECO AGUILERA EDITH AL| | VICUNA NUNEZ BENJAMIN | | 00050.0000| 07/02/2014] 30/06/2017| 3 | |
| 479| CONTRERAS CANIO IRMA ANGE| |HIDALGO CONTRERAS EMIL | | 00050.0000| 14/08/2014| 03/07/2017| 1 | |
| 480| TORRES SILVA CARMEN DEL R| |DEL CANTO TORRES GIANC | | 00050.0000] 04/01/2013] 03707 /20171 3 |2 |
| 481| CONTRERAS CANIO IRMA ANGE | | CONTRERAS CANIO IRMA A | /I 00050.0000] 14/08/2014] 03/07/2017. .4 | |
f 482| TORRES SILVA CARMEN DEL R| | TORRES SILVA CARMEN DE | | 00050.0000| 04/01/2013| 03/07/2017| 4 | |
] 483| ALARCON ALVAREZ XIMENA DE | | CHOQUE ALARCON DAMIAN | | 00050.0000] 05/08/2011] 05/07/2017] 1 | |
| 484| ROJAS ARAYA JOHANA VERONI | |BARRIOS ROJAS JOSEFA J | | 00050.0000| 05/08/2009| 05/07/2017| 1 | |
| 485| ESPEJO POBLETE YAMILET VI| | ORTEGA ESPEJO KRISHNA | [l 00050.0000] 22/06/2009] 05/407/20171 3 | |
| 486| APALA QUISPE JITSHIA DOLY | |APALA APALA CAROLINA J | | 00050.0000] 28/01/2013| @5/07T/20X71 4 |12 |
| 487| ROJAS ARAYA JOHANA VERONTI | | BARRIOS ROJAS EXEQUIEL | | 00050.0000| 05/08/2009| 05/07/2017| 1 | |
| 488| ALVARADO GUTIERREZ ANA CR| | MAMANI ALVARADO EBERSO | | 00050.0000| 17/01/2008] US/07/20071 1 |2 |
| 488| ALVARADO GUTIERREZ ANA CR| |MAMANI ALVARADO JENNIF | | 00050.0000| 17/01/2008| 05/07/2017| 1 12 |
| 489| ALARCON ALVAREZ XIMENA DE | |ALARCON ALVAREZ XIMENA | | 00050.0000| 05/08/2011] 05/07/2017| 4 | |
| 490| ALVARADO GUTIERREZ ANA CR| | ALVARADO GUTIERREZ ANA | | 00050.0000] 17/01/2008] 05/07/2017) 4 | |
| 491| ROJAS ARAYA JOHANA VERONT | |ROJAS ARAYA JOHANA VER | | 00050.0000| 05/08/2009] 05/07/2017| 4 | |
| 492| MALAGA PINO ISELA ISABEL |ASTUDILLO MALAGA RODRI | | 00050.0000] 25/11/2013| 06/07/2017| 1 |2 |
| 492| MALAGA PINO ISELA ISABEL |MALAGA PINO ISELA ISAB | [ 00050.0000| 25/11/2013] 06/07/2017] 4 | |
| 493| TRONCOSO MEZA JACQUELINE | GONZALEZ TRONCOSO NATA | | 00050.0000| 06/05/2014| 07/07/2017| 1 | |
| 493 | TRONCOSO MEZA JACQUELINE | VERDUGO TRONCOSO JOAQU | | 00050.0000] 06/05/2014] 07/07/2017| 1 | |
| 494| TEBES TEBES GRISELDA MYRI | | AHUMADA TEBES JENIFER | | 00050.0000] 05/11/2014] Q70720077 1 ) |
| 494| TEBES TEBES GRISELDA MYRI | | TEBES TEBES GRISELDA M | | 00050.0000| 05/11/2014| 07/07/2017] 4 | |
| 495| CARO GUTIERREZ VERONICA X| | ZAMBRA CARO FABIOLA AL | | 00050.0000] 21/09/2009] X0/07/2017}) 1 | |
| 495| CARO GUTIERREZ VERONICA X| |CARO GUTIERREZ VERONIC | | 00050.0000] 21/09/2009| 10/07/2017| 4 | |
| 496| VERGARA CORTES JESSICA HE | | VELASQUEZ VERGARA BAYR | | 00050.0000| 07/08/2014] 11/07 /2017 2 | |
! 496| VERGARA CORTES JESSICA HE| | VERGARA CORTES JESSICA | | 00050.0000| 07/08/2014] 11/07/2017| 4 | |
497| NECULPAN PAEZ FRANCHESCA | BASCUNAN NECULPAN JOAQ | ' | 00050.0000| 05/08/2014] 12/07/2087) -1 | |
497| NECULPAN PAEZ FRANCHESCA INECULPAN PAEZ FRANCHES | | | 00050.0000| 05/08/2014] 12/07/2017] 4 | |
498| ARAOS VALDES MARIA ALEJAN | |BERNDT ARAOS ARLETTE | | | 00050.0000| 26/12/2007| 14/07/2017| 1 12 |
498 | ARAOS VALDES MARIA ALEJAN | |BERNDT ARAOS BEATRIZ A | '] 00050.0000] 26/12/2007| V4 £07/20807 |1 |12 |
499| BUGUENO PINCHEIRA TERESA |ESPINOZA BUGUENO GABRI | | | 00050.0000] 22/08/2016| 19/07/20017) 1 | |
499| BUGUENO PINCHEIRA TERESA |BUGUENO PINCHEIRA TERE | ;I 00050.0000] 22/08/2016| 19/07/20177 4 | |
500| MAYA CABRERA MARIA ANGELTI | | FARIAS MAYA FERNANDA S | {| 00050.0000] 15/02/2013| 2007 /2017 -1 | |
501| DIAZ TRABUCCO MIRIAM CECI| | SEGOVIA DIAZ RICARDO M | | 1 00050.0000| 05/08/2015] 200720008 1 |2 |
502| MAYA CABRERA MARIA ANGELT | |MAYA CABRERA MARIA ANG | | 00050.0000| 15/02/2013] 20/07/2017).. 4 | |
503| DIAZ TRABUCCO MIRIAM CECI| |DIAZ TRABUCCO MIRIAM C | | 00050.0000| 05/08/2015] 20/07/2017| 4 | |
504| CORREA GALLARDO GISELA AL | | GUERRERO CORREA LUCIAN | | 00050.0000| 30/07/2013] 21707/20171] "1 | |
505| NAVARRETE CARRERA DARLYNG | j |AYALA NAVARRETE MARTIN | | 00050.0000| 18/05/2007] L 0 N e e |
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I N° [ Nombre Benef. | Rut Benef. | N° | Nombre Caus S RUE Caus | Puntaje Fecha | Fecha ITipo |Revi-|
| | | | | | | | Pje | Postulacién |Caus. |sidn |
| 505| NAVARRETE CARRERA DARLYNG | | 528 |NAVARRETE CARRERA DARL | | 00050.0000| 18/05/2007| 23 /0T /2017 4 | i
| 506| COPA CHOQUE ROXANA FLOREN | | 529 |ESPINOZA COPA VALENTIN | | 00050.0000] 17/02/2010] 24,00 2007 15 |
| 507| ARAYA NUNEZ ANA MARIA | | 530 |ABALLAY ARAYA HELEN BE | | 00050.0000| 20/02/2013] 244002007 1 o |
| 508| COPA CHOQUE ROXANA FLOREN | | 531 |COPA CHOQUE ROXANA FLO | | 00050.0000| 17/02/2010] 24/07/20171 4 | |
| 509| ARAYA NUNEZ ANA MARIA | | 532 |ARAYA NUNEZ ANA MARIA | | 00050.0000| 20/02/2013| 24/07/2017| 4 | |
| 510| ORMENO ASENCIOS IRMA FLOR| | 533 |SENCIE ORMENO LESLY DA | | 00050.0000| 17/04/2013] 2500201 T I'- 15 A2
| 510/ ORMENO ASENCIOS IRMA FLOR | | 534 |ORMENO ASENCIOS IRMA F | | 00050.0000| 17/04/2013] 25/07/2017 1" 4= i) |
| 511| PACHA LUNA CLAUDIA ALEJAN| [ ] 535 |ARRIAGADA PACHA MEEI L | | 00050.0000| 18/11/2010| 26/07/2017| 1 | |
| 511| PACHA LUNA CLAUDIA ALEJAN | | 536 |ARRIAGADA PACHA ALESSA | | 00050.0000] 18/11/2010| 26/QT 20071 11 |
| 512| FLORES FLORES LUCIA ROSAR | | 537 |GARCIA FLORES YEFERSON | | 00050.0000| 05/12/2012] 2607 /2007 S35 3 |
| 513| PACHA LUNA CLAUDIA ALEJAN | | 538 |PACHA LUNA CLAUDIA ALE | | 00050.0000| 18/11/2010] 26/07/20171 4 |
| 514| FLORES FLORES LUCIA ROSAR | il 539 |FLORES FLORES LUCIA RO | | 00050.0000| 05/12/2012] 2640120171 43 |
[ 515| NUNEZ GONZALEZ ADRIANA VA]| Bl 540 |TAPIA NUNEZ JOAQUIN EL | | 00060.0000} 03/10/2016} 06/07/2017} 1 | ]
| 515| NUNEZ GONZALEZ ADRIANA VA| | 541 |TAPIA NUNEZ BENJAMIN D | | 00060.0000|] 03/10/2016]| 06/07/200171 1 | |
| 515| NUNEZ GONZALEZ ADRIANA VA| | 542 |NUNEZ GONZALEZ ADRIANA | | 00060.0000] 03/10/2016]| 06/07/20071 4. |
| 516| PALMA ESCALONA MARIA ETEL| | 543 |SANHUEZA PALMA OMAR AN | | 00060.0000| 03/02/2015] 11/07/2017| ) R |
| 516| PALMA ESCALONA MARIA ETEL| | 544 |PALMA ESCALONA MARIA E | | 00060.0000| 03/02/2015] 11/07/2009 1 4 |
| 517| GALEAS ESCOBAR ANDREINA J| | 545 |GALEAS GALEAS FLORENCI | | 00060.0000| 05/08/2013| 20707 /20091 "1 |
| 517| GALEAS ESCOBAR ANDREINA J| | 546 |CARRASCO GALEAS ANGEL | | 00060.0000| 05/08/2013| 20/07/2017] s |
| 517| GALEAS ESCOBAR ANDREINA J| | 547 |GALEAS ESCOBAR ANDREIN | | 00060.0000|] 05/08/2013] 2070772009 45 |
| 518| CHALLAPA GARCIA BASILIA M| | 548 |CHALLAPA GARCIA BASILI | | 00060.0000| 28/04/2007| 20/07/2007}). 4= ) |
| 519| DURAND YANQUE ANA MARIA | | 549 |AGUILERA DURAND BEATRI | | 00060.0000| 26/04/2007] 26/07/2027). . 1"} |
| 519| DURAND YANQUE ANA MARIA | | 550 |AGUILERA DURAND SERGIO | | 00060.0000| 26/04/2007| 26/07/201F) 1. ) |
| 520| PALACIOS CONTRERAS CAROLI | | 551 |PALACIOS CONTRERAS CAR | | 00060.0000| 16/06/2008]| 26/07/2017) 47 |
| 521| DURAND YANQUE ANA MARIA | | 552 |DURAND YANQUE ANA MARI | | 00060.0000| 26/04/2007| 26/07/2017| 4 | |

Cdédigo 1 = Chile Solidario

Cédigo 2 = Revisado
il beneficio se otorga por un plazo de tres afios contados desde el mes de
eptiembre de 2017 , sin perjuicio las causales de extincién que pudieren
>perar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.
il subsidio se devengara a contar del mes siguiente a la fecha de la presente

'esolucidén y lo pagard el Instituto de Normalizacién Previsional.

.- Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuacién:
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1 |GONZALEZ ROMERO HYLLEINNE | |CACERES GONZALEZ DHARIEN

2 |POVEDA ANTIGUAY NOELIA TH | | POVEDA POVEDA EDUARCK NEH
3 |ARTEAGA ROMANQUE PAOLA MA | |RIVEROS ARTEAGA CHLOE MON
4 |TAPIA VERA TABITA DOMINIQ | |OCTOIC TAPIA YANELIS ANTO

£l subsidio se devergard_a contar de la fecha de nacimiento, por un plazo de tres afios, sin
cserjuicio de las dausales de extincidén que pudieren operar antes de ese plazo, deyacuerdo con
v1gentesi Yy lo pagapi—el Instituto de Normalizacién Previsional\.
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DISTRIBUCION:
- Archivo Muniftipal
- Instituto qe Normalizacién Previsional
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